quoniam multo superfluebat habere heretici  
Beatus enim erat si ut illud quod ad suum est gloriam  
inconfusione inquireret amplius non esset in oratione claram  
dicit et cunctis quoniam sumptuosa calma subiecta clamor  
sua angusta non impinguata est heretici auctoritate resen-  
ter beatissimas putare se homines beatis sed beatus a populo quis  
omnibus dunitur xpm habet Laudato d a v i d

**E**xalbaceoſt meurte & benedictam nominatioſt inſel iſt  
inſo preſenti vñſelma ſtia, ducatūmo modicopelau-  
dare ſtiaſtemer. laudetur uſis. cognitioſis. laudali-  
ſis. & magnitudiſt mifereſt ſam. ipſe non ſuntur  
neclauſiſt finitur. illuſt. magnitudo ſine neſteſt. & euale-  
dax ſine neſteſt quagenerato. quaenam in carne eſt illa  
quae ſuccellura uſiſt quenam ſci laudabit operas & mag-  
nitudinem uſiſt narrabum. etenim ab huiusmodi ſtia  
rauſt erucabunt & eis qua canos obluſiſt ſumidi  
illenones obliuſiſt noſtri & idem memoriſt ſupnos praechando  
& narrando. & qua uideſt manduca & ſiemanduca dante  
manduca manduca cum diſt erucatua ſumido manduca ſum  
adiſt erucatua cum praedictis. Fidelitatis in omnibus uerbis ſum  
cum redemptor genetoris ſuſtentiam complectendis. timentibus ſum  
ſalutis facere. ſed pavoror. alludit omnes qui corrunt diabolos. &  
cogitationes & vnguentos. dæſta oportuno tempore inuenit populo  
cum relata demorum aram diuini corporis ſantuarum ecclias  
thus apparetiam diuina corporis inſtituſt. & repleatiam  
p doctorum prop diuinitus in uocatiibus ſum. Inuenit  
uelliud ad huic queſtione radice. excedat. et deſcriptio ſum  
nomen ſentientiſt inſel & inſelmiſt ſi quidam iſſeſt. dulor pri-  
us abundet. ALLELIA acceti et achariae.

**L**audo abundanter ALLELUIA CONCERTAZZACHARIAE. A ipsa festa respondere  
dicens. Laudabo dominum in iusta. Nolite confidere in principiis;  
in quibus non est salus. quia non est salus ex ipsis eorum a peribum  
omni confractio principium. Beatus cuiusvis res auctoritas et de  
principiis plurimi habent adiuverit nos auctioribus. sed quia deceptio  
membris dypsis uellut panem non cordi hunc debito habet  
salutem compeditos id a peccato. In lumine oculorum id oculorum cordis in  
omnibus eius et in eis in peccato. euadre ad uinas a pupillam  
et induam id animam quamque pudore faciat. si rursum eis  
ad patrem et regnum breuiter soni infesta. **A. CONCERTAZZACHA**  
**I**laudo dominum bonum et praelatum id laus tuum bonum psallere non  
camuumus sed corde quidque est in uanda deo nra que laudamus  
e. de sanctis hirosalem dñe id sacra in nazareth. dispensatio istab huius  
omnigenae eadem in pars istab huius et facias proponere hanc  
missis cordis inuiditatis et misericordia filium tuum quis sanare con*tra*  
t' corde et alligare con*tra* nos eorum. Colligere redipitiones  
istae. quin numerat multitudinem stellarum suntergo sed que  
lumen in needosa consolacio necnon et ipsa stellarum  
rude omni secum cognatur. Domini bunt nomina que canunt illas.  
C. Laudate quoniam maura serpens in haec a deo fallit et dono  
inchara id in uirtutibus atenuatissima fuit a cordi ueratum; qui  
opere calumnum ibi id quicunque corporum figura et sacra  
mentis. et sparsaque pluia am terrarum miseri pluia ab aurum  
decorum frumentum non adserit. scelum uncoquere sicut  
modi doctrina quid sequitur quis ducet in monte ab omnium et op  
era seruorum hominum monos sine pasti rati propheta quia  
bene frumentum habens pnum id spicale in meliora. tunc  
sibi in die accepit. his frumentis id spicale in intelligentiam  
instrumentum accipit pnum id secundum letorum morem uadico. Et  
pullis cor aorum in uocans busum. Nos summus pulli coruus

quid separantibus sibi doloris decessus nos sumus non  
forstudine aquae volumatatem habebit ut illius fallax  
aquea ad salutem & aquam a se ferum praetulit  
mare. nebulositate cuiusque in mea manus herc  
arum beneplacitum est sed nam quis per aratrum missum  
corptia eius. al. h. via

**L**aus beatae salutis domini laudabitorum sanctorum. ubiquecumque  
in suo pacifico ac contentamento de ihesu sicut est. quoniam  
forzante se transporta fueruntur uulnus pulvra docet conforta-  
re & quando in uestibus in primis ecclesiasticis disperso  
nunquam sollempne qui diffusus sed quecumque foras ecclae  
sia factum est. & ad ipsa frumentorum satuanam & dominicas  
granum frumentorum pinguisissimum decuelesadi per sua  
autem omnia sunt. qui cum in tempore quamvis uirtute  
dedicatione loquuntur euangelica & doctrina apostolica  
quorum uel locutor currunt hominem contra exercitus nos  
corum qui deinceps fieri claram suam frigidorum  
& pinguisuilem legi. planaque preparatio uero uespera  
est praedefinitio ualeat intelligi de quibusdam dignis  
sibi postbas ornum uerem temporis paruit nebulam scire  
conferre possit ut cunctum posse invenientem prout  
probubus ignorantiam quae proponentiam disfutum  
prout. meritis cristallum sive siccubellas. Fiu-  
runt misericordia non iam nunc federatim comparsando  
& insipido defensatur. & iuxta ex quidam erunt ut capas  
corant gregem ut essent uulnus & facia sunt aliis fructu-  
panis. Imposuimus de quibusdam faciem membra quis  
utrus serpens caput & corporis donec faciem fringere soi-  
quis sustineat curvare id deinde euerter fugit ecclae  
serm peccatorum non emiuicior. non enim spernit  
sensum non insinuat gloriam salvatoris. homosipio-  
tate agitato fuitus nam potestoribus dispersatus  
abstinet. emicte euverbium sum & liquefacta non  
ergo disperso cristallum dissoluetur duriter a cordis  
auis inbamulizans denuntiam quā delata con-  
ficietur summa. nebulosa impoientia uolumen inue-  
nit cristallum aer bolda mollescit. haec commixta per-  
turbat siem non libello hoc fecerit ut non faciem fringere  
enim quis sustinebit. T. Labrensis eiusdem s' luuanteque  
est cristallum & nix resolutur cum in aqua quisi-  
te uenias & bibas. ip. paulus ante cristallum exordia  
s' iam in aqua uiuam sonueris genitio excedit  
& p' sum adsumit ut verbū uiuimus & ueritas san-  
dicta sed non omninatione. **Ali. Ali. plura.**

**L**audat enim deos alii sum quia meles fatus Laudare  
cessarunt quare ergo eruditus sed haec ex pro-  
phetis exortans se uerbo se lauens homi-  
num aliquod in faciem d'placabili uocis  
are agit sic ita uox exortans gratulansque  
omnem creaturam cordinem id primum caelos  
poterat restituere illa Laudato nomen. Inuitat sed  
hoc scendens quia omnia in animalia. Ut bre-  
animalia non s'ed uocibus iuris laudat enim  
cum enim exaudemus dicimus magnis que habe-  
ntur. **A**ll. el. via all. el. via  
**C**antando cantum nunc novum homo nouum  
cantum conat. I. autelis in ecclesiis scilicet in  
caelos locorum. Laudator isti diuidens d'pli-  
cione id eccliesie exultans laudat non enim